
 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2023 
Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Sobiekursku  
z dnia 29.03.2023r. 
 

    w sprawie  powołania zespołu powypadkowego 
Na podstawie: 

1. Obwieszczenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 4 września 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w 
sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i 
placówkach oraz 

2. Rozporządzenia Ministra Edukacji i Sportu  z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach Na 
podstawie art. 95a2) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1327)   Załącznik do obwieszczenia MEN z dnia 4 września 2020 poz.1604  
zarządza się, 

 
Zarządzam,  co następuje: 

§ 1 
Powołuję Zespół powypadkowy w składzie:  
1) Tomasz Bąbik 
2) Arkadiusz Grzyb 
3) Katarzyna Kierazis-Tomaszewska 
w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku uczennicy klasy 4 Alicji Kieszkowskiej 
w dniu 23.03.23r. oraz sporządzenia dokumentacji powypadkowej w tym protokołu 
powypadkowego. 

 
Zobowiązuję zespół powypadkowy do: 
- niezwłocznego wszczęcia postępowania powypadkowego 
- sporządzenia szkicu lub fotografii miejsca wypadku 
- uzyskania opinii lekarskiej 

- zapoznania się z materiałami zebranymi przez wszystkich członków 
zespołu powypadkowego, w tym przez organ zewnętrzny prowadzący 
śledztwo 

- przesłuchania świadków wypadku oraz wychowawcę/nauczyciela 
sprawującego opiekę nad uczniem w chwili wypadku 

- sporządzenia w terminie 14 dni protokołu ustalenia okoliczności i 
przyczyn wypadku ucznia. 

 
§ 2 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 
 

Sobiekursk, dnia 29.03.2023r. 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

Marzena Wiśniarska 
 


